POLIZA DE EGRESOS

[ FECHA "I 25/05/2025 | POLIZA NUM. | 92 |
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOI\."!_EEE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020361 MARTINEZ CASTILLO JOSE 200.00 200.00 0.00
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 200.00 0.00 200.00
o
-:
SUMAS IGUALES 200.00 200.00

—
.“Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2025" PAGO DE COMISION A CD. FERNANDEZ, S.L.P. EL 28/05/25, PARA TRASLADO

DE MODULOS PARA EL MONTAJE DE ENTREGA DE INSTURMENTOS A LA ORQUESTA COMUNITARIA
INFANTIL.
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- REVISADO

AUTORIZADO

SVLR fff:

ODCG




[
. ,POoTOSi P CULTURA
sin fimites k};& A |

CORHERNG TEL BETADG 2007 4 187

SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/O GASTOS DE CAMING DE CONFORMIDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA

ASIGNACION, EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE.
San Luis Potosi, $.L.P. a 27 de Mayo de 2025
DATOS GENERALES - - = L e T ST
NOMBRE DEL COMISIONADO JOSE MARTENEZ CASTILLO
OFICIO DE COMISION SCDA-0501/2025
PUESTO/AREA TECNICO ESPECIALIZADO
LUGAR DE COMISION CIUDAD FERNANDEZ, SAN LUIS POTOSI
PERIODC DE COMISION 28 DE MAYO DEL 2025

PROGRAMA: FORTALECIMIENTO DE AGRUPACIONES MUSICALES,

INFANTILES Y JUVENILES 2025
gga?ggﬂm MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA ||| ¢aR MGDULOS PARA EL MONTAJE DE ENTREGA DE INSTRUMENTOS A

LA ORQUESTA COMUNITARIA INFANTIL DE CITADO MUNICIPIO.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CONCEPTO DiAs HOSPEDA.JE Y TOTAL

ALIMENTACION
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 1 $200.00 $200.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO

FUERA DEL ESTADQ SIN PERNOCTAR

FUERA DEL ESTADQ PERNOCTANDO

TOTAL DE VIATICOS $200.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES - .

CONCEPTO AVION AUTOBUS | VEHICULO TAX} TOTAL
PEAJE

PASAJE
ESTACIONAMIENTO

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES

OFICIALES

TOTAL TRANSPORTE

GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA) DOSCIENTOS PESOS 004100 M.N. ’ $200.00
MEDIG DE TRANSPORTE FARA REALIZAR COMISION EN: . L o

1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA OBSERVACIONES:

2.- VEHICULO PARTICULAR No. PLACA

Manifiesto que los recursos a que se refiere esta solicitud de vidticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerdo
administrativo que establece las medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administracién pablica estatal y al presupuesto de
egresos del estado de San Luis Potosi para el ejerciclo fiscal 2025 , por lo que me comprometo a hacer un buen uso de estos recursos, asi
como a realizar la comprobaclon 3 dias habiles como méaximo, posteriores a la conclusién de dicha comision y de acuerdo a la normatividad
aplicable. En el caso que resulte cantidades no erogadas o que no se comprusben en los términos de la normatividad me comprometo a
reintegrar el importe mediante deposito en 1a cuenta bancaria que designe el drea Administrativa o el Organo de Control.

NORMA AIDA GONZWEZWOOLRICH JOSE MARTINEZ CASTILLO
JEFA DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES TECNICO ESPECIALIZADO

Firmas para constancia:
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulia 28/05/2025 2:46:04 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

P 92

Guardar Imprirmir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante
Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Operacion autorizada

USUARIO2

Pago Mismo Banco

Descripcion: FONDO REVOLVENTE 25
ah Cuenta de retiro: 0120096326
Divisa de la cuenta: MXP
GOBIERNO DEL ESTADO DE

Titular de la cuenta:

SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

Fecha de creacién: 28/05/2025
Hora:  09:46:00
Instrumento de seguridad: ASD 6552362313

Datos de confirmacién de la transferencia

Poder:

Importe de [a operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de [a cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio de firma: (044149052 Folio Gnico:
Estado operacién
. Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aporiado
CREO USUARIOZ — %
FIRMO USUARIOZ 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México |

100%

200.00 MXP
1520284909

MXP
JOSE MARTINEZ CASTILLO

28/05/2025

920525
1323202505280946000044 142059
Operado

Fecha

28/05/2025

28/05/2025

www bbvanetcash.mx

il
il
CARTURA Vo.Bo. ’
Sonia JudithiSantoyo Castillo Oscar David Cardenas Garcia
Recursoiﬁinancieros Director Administrativo
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DIRECCION ADMINISTRATIVA
Oficio N° SCDA-0501/2025

San Luis Potosi, S.L.P., a 27 de Mayo de 2025

C. JOSE MARTINEZ CASTILLO.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que ha sido comisionado el dia 28 de mayo del presente afio, traslado al
municipio de Cd. Ferndndez, San Luis Potosi, para llevar médulos e instrumentos que se entregaran el dia 29 de
mayo, a la Orquesta Comunitaria [nfantil de Ciudad Fernandez, lo anterior del programa “Gira de Conciertos
Presentaciones Artisticas de las agrupaciones de la SECULT en el Estado y a nivel Nacional.

Sin otro particular, guedo de Usted
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OSCAR|DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NS

Q0CG/esm*

2028, “Afio dela Innovacidn y el Fortalecimients Educativo.” T S TN P
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27 de mayo de 2025
Oficio No. SC/DA-0505/2025
Asunto: Solicitud de Viaticos

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el trémite de viadticos a nombre de José
Martinez Castillo, ya que fue comisionado el dia 28 de mayo del presente afio al municipio de
Ciudad Fernandez, S.L.P., para flevar modulos para el montaje de entrega de instrumentos que se
realizara el dia 29 de mayo, a la Orquesta Comunitaria Infantil de Ciudad Fernandez.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

NORMA AiDA G
JEFA DE DEPARTAMEN

LEZ WOOLRICH
' DE SERVICIOS GENERALES

C.c.p. Archivo / Minutarig
C.ODCGHLAKGHL

2025, “Afo dela Innovacion y el Fortalecimiento Educativo.”
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San Luis Potosi, S.L.P. A 29 de mayo de 2025

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Con motivo de la comisién asignada el pasado 28 de mayo del presente afio, me permito
informarle las actividades realizadas.

Salimos de la Ciudad de San Luis Potosi rumbo al municipio de Ciudad Fernindez
alrededor de las 09:45 am, posterior llegamos a las instalaciones del Teatro Villa de Santa
Elena aproximadamente al medio dia, en el cual descargamos moddulos, mamparas,
bacinas y equipo de electricidad.

Posteriormente regresamos a esta ciudad capital a las 18:00 horas. El traslado se realizé
en vehiculo oficial Ford Pick-Up F350, modelo 2015 de color blanco, placas TP3810F.

ATETAMENTE

JOSE MARTINEZ CASTILLO
TECNICO ESPECIALIZADO




ELIA RAMIREZ SALINAS

Domicilio y Expedido en:
CARR RIOVEROE VALLES KM 12 ColILUSION CP.79810,RIO VERDE,SAN LUIS POTOSI, México

Lugar de expedicién: 79610
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC: GESB501011L4A

Régimen fiscal: 603

, Domicilio: MADERO N® Ext.100 Col.ZONA CENTRO CP.78000,SAN LUIS POTOSLSAN LUIS POTOSI México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion :
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Com probante Fiscal Digital por Internet
Folia fiscal: F43A0858-C85E-4861-AE5C-EEDB34919548
Nimero de comprobants: 5234
. . Forma de pago: 01 - Bectivo
Fecha comprobante; 2025-05-28719:49:14
Fecha de certificacion del CFDE  2025-05-28T19.48:50

Cantidad Unidad Descripcion Precic unitario importe
1 PZ CONSUMQO RESTAURANTE 213.51 213.51
Subtotal 213.51
Descuento
VA (16) % 34.16
i LSR retenido 2.67
Total 245.00

., _§ DOSCENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN.

——
"Este documento es una representacion impresa dg'un CFRLL.. o+ Demnmmcmo
: Lo DE CONTROL
Nimero de serie del certificado de sello digital: | i‘ﬂfiﬂ?ﬂ?ﬁ: Nﬁ‘;"lﬁéro FRERHY B e rtificado de 56“0 digital del SAT:

00001000000704 772343

2JEWNWCMSEPUBYEHJbaRezNSKEZ.JUDICUWHSHKO162y811pLUIDRNaVXVT Ratgmes
00LUrSuoHB0eeQKMT FSdCtalhiSKBa 322y YU YAREG PyBBy+OTKP+ 0==] 000000000

Sello Dlgltal del Emisor:

IJ\cQZnﬂBﬂ-iduD(eﬁﬂ@dSPsMoCﬁnQ??Q&uGO\chHSOZZBLMD!Gq+UYQEEV9:HAMJVM&TMPOhmedmmHt}*ClpI459Iﬁ-!SCOmGﬁISdOS\«'z‘SrLMyzgn'DngT?f
2OKMZmYraemTKEeY SV Y Py 4BhE226g 15aiEWNWCMSESUBYEH. b4 ezNSKBZIUDICUTWHIRKD 1208611 pLUICRN eV YT Rdbs X 3us SDWMN PwAQUXLZEXPED.Jo
2GHTMLWMXeBazvasmid STXM300LUr SwoHEO0eaGKM T 760dC 16k SKEq 322Zy1[YUYAFSq IPySay+ 07HP+ O==

Sello digital del SAT:
iM SeF OhccoZ E2dMEGIAASPPOALr 3L T MLAUShLITKPAOZ Gl ac YDEr 4 LvHZ Jd0i 362 1+ AHmPZLIS T mpXiCC o+ aNIKScF seTO00BH XtmyjMtati7igS, 2440 14RM

o ZKs I g QUVELYZICIF G iwPaXOEROThe YQal D SnEdgwa/MzE s XWONXWOKE24W] YWALIHBG/dSQTg enZ IHAKSK.OHB 1+ AHBHWYYH GUBErRolbmaa2er
ZIChHG SMCHK T MPYBSIMYTgweolRATMBSbbSUnHECHrWrHMZ 1nG VoM Ow2T Siq ] KEBIADw==
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291526, 11:3f a.m, VErmcacion de LOImprobantes riscaes uigaaes por nerne

| HACIENDA | 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

RASES007268A0 ELIA RAMIREZ SALINAS
Folio fiscal Fecha de expedicion
F43A0858-CB5E-4861-AESC- 2025-05-28T19:49:14
EEDB34919548

- Total del CFDI Efecio del comprobante
$245.00 Ingreso

r—

https:/verificacidi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

GESS850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-05-28T19:48:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOCSI

PAC que certifico

TSPO80724QW6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1!



